拝啓 貴社におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
セオリアファーマ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社⻑：⾦澤 ⼀）と

株式会社タウンズ（本社：静岡県伊⾖の国市、代表取締役：野中 雅貴）は、このたび、
インフルエンザウイルスキット「 」について、⽇本国内の⽿⿐咽喉
科領域におけるコ・プロモーション契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。
つきましては、平成３０年１１⽉１２⽇より両社で協働していくことになりましたので
ご案内いたします。

敬具

記

【対象品】

以上
【お問い合わせ先】

株式会社タウンズ
〒410-2325 静岡県伊⾖の国市神島761-1
フリーダイアル：0120-048-489 FAX：0558-76-0100

セオリア ファーマ株式会社 [ 東京オフィス ]
〒113-0022 東京都中央区⽇本橋室町4-3-16柳屋太洋ビル6階
フリーダイアル：0120-72-1136 FAX：03-5204-1912

株式会社タウンズ
販売管理部

代理店各位

対象品名 カタログ番号 JANコード 包装単位

10テスト IAFL0510 4987815005108 10テスト⽤

60テスト IAFL0520 4987815005207 60テスト⽤

60テスト
（輸送⽤スワブ付）

IAFL0530 4987815005306 60テスト⽤

⽇本国内の⽿⿐咽喉科領域におけるインフルエンザウイルスキット

「 」のコ・プロモーション契約締結のご案内

SI181120BD